平成 26年 11月 5日

   保護者 様

                                                         尼崎市立武庫北小学校

                                                          校長  梅 林  栄 作

    本格的な秋の深まりを感じる今日この頃となってきましたが、保護者の皆様に

は、お変わりなくお過ごしのことと存じます。

       平素は本校教育について、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

      さて、本年度の図工展を下記のとおり開催いたします。

子どもたちは,今回の図工展に向けて、一生懸命に取り組んでまいりました。

お忙しいとは存じますが、ご来校いただき、ご鑑賞くださいますようご案内申し

上げます。

なお、22 日（土）は学校公開日（オープンスクール）としておりますので、図工

展と共にごゆっくり授業もご覧ください。（22 日の授業は 4 校時までです。）

記

 １ 日 時 【保護者・一般鑑賞】

          平成２６年１１月２１日（金） １４：３５～１６：００

                          １１月２２日（土）  ９：００～１５：００

                           ・22 日（土）は学校公開日です。授業は 4 校時

までで給食はありません。

    ２  場 所          本校 体育館（図工展） 学校公開は各教室

      ３  その他          ・作品には手を触れないようにお願いします。

                          ・上履きとくつ入れ袋を持参し、各自お持ちください。

                          ・お車でのご来校はできません。自転車は、決められた

場所に止めてください。

                          ・代休日は 25 日（火）になります。

      以 上